17.02.26
INDUKTIVE SENSOREN LVDT
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung
LVIT SERIE Key-Features:
	- Sensor mit integrierter Elektronik
	- Federtaster, gegen Herausfallen gesichert
	- Gehäuse mit M12-Außengewinde

3 4
M12-Stecker (Stifteinsatz)
BESTELLCODE
LVIT
Messbereich [mm]
2 / 5 / 10 / 20
Ausgang
Spannung	 0...10 V 10V
Ausführung
Standard Sensor ohne Optionen
Verbesserte Linearität ±0,35 %
-
L35
Anschluss
M12-Steckerausgang, axial
Kabelausgang, axial 1)
SA12
KA_ _
1) Länge in m angeben (min. 1 m).
Beispiel: KA01 = 1 m (Standard), KA02 = 2 m
PREIS
Sensoren mit Linearität ±0,5 % und Steckerausgang
LVIT-2-...-SA12 Messbereich 2 mm 309 €
LVIT-5-...-SA12 Messbereich 5 mm 315 €
LVIT-10-...-SA12 Messbereich 10 mm 320 €
LVIT-20-...-SA12 Messbereich 20 mm 349 €
Sensoren mit Linearität ±0,35 % und Steckerausgang
LVIT-2-...-SA12-L35 Messbereich 2 mm 376 €
LVIT-5-...-SA12-L35 Messbereich 5 mm 382 €
LVIT-10-...-SA12-L35 Messbereich 10 mm 387 €
LVIT-20-...-SA12-L35 Messbereich 20 mm 416 €
Sensoren mit Linearität ±0,5 % und Kabelausgang 1)
LVIT-2-...-KA01 Messbereich 2 mm, Kabel 1 m 309 €
LVIT-5-...-KA01 Messbereich 5 mm, Kabel 1 m 315 €
LVIT-10-...-KA01 Messbereich 10 mm, Kabel 1 m 320 €
LVIT-20-...-KA01 Messbereich 20 mm, Kabel 1 m 349 €
Sensoren mit Linearität ±0,35 % und Kabelausgang 1)
LVIT-2-...-KA01-L35 Messbereich 2 mm, Kabel 1 m 376 €
LVIT-5-...-KA01-L35 Messbereich 5 mm, Kabel 1 m 382 €
LVIT-10-...-KA01-L35 Messbereich 10 mm, Kabel 1 m 387 €
LVIT-20-...-KA01-L35 Messbereich 20 mm, Kabel 1 m 416 €
1) Die angegebenen Preise gelten bei einer Kabellänge von 1 m. Für jeden weiteren Meter Kabellänge gilt ein Aufpreis von 8 €.
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 4-polig, IP67, geschirmt
K4P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade 20 €